УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОТ /jpr

г. Апшеронск

Об итогах муниципального этапа краевой выставки-конкурса
детского творчества «Мой любимый учитель»

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Апшеронский район от 20.09.2022 года
№ 2306/01-03 «О проведении муниципального этапа краевой выставки-
конкурса детского творчества «Мой любимый учитель»» (далее -  Выставка-
конкурс), проведен муниципальный этап краевой Выставки-конкурса. В
Выставке-конкурсе приняли участие МБУ ДО ЦДТ, МКУДО ЦД(Ю)НТТ. На
основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги Выставки-конкурса (приложение).
2. Наградить дипломами управления образования победителей и

призеров Выставки-конкурса.
3. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста

управления образования администрации муниципального образования
Апшеронский район Э.А. Варян.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образов
администрации муниципальног
Апшеронский район Т.А. Борисенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Апшеронский район
от0 ? .

Список
победителей и призеров муниципального этапа

краевой выставки-конкурса детского творчества
«Мой любимый учитель»

№
п/п

Ф.И. участника,
возраст

0 0 Название
работы

Ф.И.О. руководителя,
должность

Место

1 Анфиногенова
Эльвира, 13 лет

МБУ ДО ЦДТ «Портрет
учителя»

Мокина В.В., педагог
дополнительного

образования

I

2 Умбрасайте
Екатерина, 12 лет

МБУ ДО ЦДТ «Портрет
любимого
учителя»

Мокина В.В., педагог
дополнительного

образования

I

3 Хворостенко
Виктория, 12 лет

МБУ ДО ЦДТ «Портфель» Г рищенко-Г ришко Т.В.,
педагог дополнительного

образования

I

4 Ковалева
Снежана, 10 лет

МБУ ДО ЦДТ «Тележка с
цветами»

Г рищенко-Г ришко Т.В.,
педагог дополнительного

образования

I

5 Палий Мария, 11
лет

МБУ ДО ЦДТ «Органайзер
»

Г рищенко-Г ришко Т.В.,
педагог дополнительного

образования

I

6 Тарамалы Артём,
9 лет

МКУДО
ЦЦ(Ю)НТТ

«Любимый
учитель»

Хорошевская Н.В.,
педагог дополнительного

образования

1

7 Салинникова
Валерия, 9 лет

МКУДО
ЦД(Ю)НТТ

«Осенний
портрет»

Хорошевская Н. В.,
педагог дополнительного

образования

II

8 Авджян Анна, 9
лет

МКУДО
ЦЦ(Ю)НТТ

«Букет для
любимого
учителя»

Сучкова Н.И., педагог
дополнительного

образования

II

9 Ковалёва
Матрёна, 9 лет

МКУДО
ЦЦ(Ю)НТТ

«Портрет
учителя»

Сучкова Н.И., педагог
дополнительного

образования

II

'Начальник управления образовг
администрации муниципального
образования Апшеронский район ' | Т.А. Борисенко